
 
   
 
 

Про передачу транспортного засобу  

з балансу комунального 

некомерційного підприємства  

«Третя Черкаська  міська лікарня 

швидкої медичної допомоги»  
 

 

Відповідно до п.5 ст.60, п.п.1 п. «а» ст.29, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення Черкаської міської ради від 20.06.2013 

№3-1712 «Про нову редакцію Положення про порядок списання та передачі 

майна, що перебуває у комунальній власності територіальної громади міста 

Черкаси», враховуючи звернення комунального некомерційного підприємства 

«Третя Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги» від 11.08.2025 

№2751 (вх. від 12.08.2025 №332-14) та комунального підприємства 

«Благоустрій» Черкаської міської ради від 28.11.2025 №455 (вх. від 28.11.2025 

№35401-01-19), виконавчий комітет Черкаської міської ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1.   Передати з балансу комунального некомерційного підприємства «Третя 

Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги» на баланс комунального 

підприємства «Благоустрій» Черкаської міської ради транспортний засіб - 
рефрижератор марки NORFRIG.  

2.  Для приймання - передачі транспортного засобу - з балансу 

комунального некомерційного підприємства «Третя Черкаська міська лікарня 

швидкої медичної допомоги» на баланс комунального підприємства 

«Благоустрій» Черкаської міської ради утворити комісію у складі:  

 

Голова комісії:  

Захаров Д.А. – перший заступник директора КП «Благоустрій»   

Черкаської міської ради. 

Члени комісії: 

Балагутрак І.Б. – головний інженер КП «Благоустрій» Черкаської    міської 

ради; 

   

 

ЧЕРКАСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
Від   26.12.2025  № 1619 

м. Черкаси 

 

 



 

Кудринська Н.М. – головний бухгалтер КП «Благоустрій» Черкаської 

міської ради; 

Чорнодубравський Д.С. – начальник дільниці по обслуговуванню берегової 

зони КП «Благоустрій» Черкаської міської ради; 

Павлюк О.О. – директор фінансовий КНП «Третя Черкаська міська лікарня 

швидкої медичної допомоги»; 

Козюба В. Г. – заступник директора з технічних питань КНП «Третя 

Черкаська міська лікарня швидкої медичної допомоги».  

3. Голові комісії Захарову Д.А. акт прийому-передачі подати на 

затвердження заступнику міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів Черкаської міської ради Беззубенку В.А. в місячний термін з дня 

прийняття цього рішення. 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на директора департаменту    

охорони здоров’я та медичних послуг Черкаської міської ради Холодняка С.В.  
       

 

  Міський голова                                                                Анатолій  БОНДАРЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


